Rua Duque de Caxias, 600 | CEP 13466-320 | Americana, SP | Fone: (19) 3471-6100 | E-mail: deame@educacao.sp.gov.br

COMUNICADO:438/2023

RESPONSÁVEL: GABINETE DO DIRIGENTE

AUTORIZADO POR: DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO

DATA: 22/08/2023

ASSUNTO: Material – Reunião Diretores de Escola

PÚBLICO-ALVO: todas as Unidades Escolares

PUBLICAR NO SITE DA DIRETORIA DE ENSINO: Sim

COMUNICADO

Senhores Gestores:

Enviamos abaixo os materiais utilizados na Formação realizada nos dias 03 e 04 de

agosto/2023 com todos os Diretores de Escola.

Apresentações das Diretoras Paula e Wandy →

https://drive.google.com/drive/folders/1cuvTTqTY4yjL-

RaDZsFC0TV0arSgFK0R?usp=sharing

Modelo da Ferramenta Conhecendo a Equipe: https://forms.gle/aSxh9REhsDCQ1duv7

Modelo da Ferramenta Feedback 360: https://forms.gle/9MV2WjCG43WXRZmi9

Atenciosamente,

RESPONSÁVEIS:

Glaucia Roque Rocha Pio

COORDENADOR DE EQUIPE CURRICULAR
 NPE

De acordo:

Sueli Luzia Oliani
DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO

   GABINETE DO DIRIGENTE

https://drive.google.com/drive/folders/1cuvTTqTY4yjL-RaDZsFC0TV0arSgFK0R?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1cuvTTqTY4yjL-RaDZsFC0TV0arSgFK0R?usp=sharing
https://forms.gle/aSxh9REhsDCQ1duv7
https://forms.gle/9MV2WjCG43WXRZmi9